ALTOX22 CMS ANCHO) CONTRATO No. FNCOT/AD/CAAS/116/2025 Y NUM 

DE CONVENIO FNCOT/AD/CAAS /116-1/2025 VIGENCIA DEL 23 DE JULIO AL 

31 OCTUBRE 2025

1.00  252,288.00  252,288.00E48 02

Total :

IVA 16% :

Subtotal :

G03 Gastos en general.Uso de CFDI : 

$40,366.08

$292,654.08

Cantidad con letra :

DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO  PESOS y 08 / 100 M.N.

.

Observaciones:

CondIciones de pago: 15 DIAS

Desc.

Subsubtotal :

$252,288.00

$0.00

$252,288.00

.

.

.

ID CONTABILIDAD:

CLAVE ENTIDAD:

AMBITO:

.

.

.

ID CONTABILIDAD:

TIPO COMITE:

TIPO PROCESO:

NO APLICAExportacion Sat:

Sello del SAT

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

Pagaré: Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de EDITORIAL EL PORVENIR, S.A. DE C.V. la cantidad de: $292,654.08

DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO  PESOS y 08 / 100 M.N..
MONTERREY, NUEVO LEON, 04/09/2025  03:34:17p.m.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

1.- Eliminado Folio Fiscal 
Fundamento: Artículo 115 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento